
 
 

ВЕРХНЕСАЛДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

28 января 2016 г.   № 2/11 

  

г. Верхняя Салда 

 

Об учебно-тематическом плане обучения и повышения квалификации 
организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных 

комиссий Верхнесалдинского городского округа на 2016 год 
 
 

В соответствии с планом работы Верхнесалдинской районной 

территориальной избирательной комиссии на 2016 год и в целях 

качественного обучения и повышения квалификации организаторов выборов 

и резерва составов участковых избирательных комиссий Верхнесалдинского 

городского округа, Верхнесалдинская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Утвердить учебно-тематический план обучения и повышения 

квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых 

избирательных комиссий Верхнесалдинского городского округа на 2016 год 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить 

на официальном сайте Верхнесалдинской районной территориальной 

избирательной комиссии.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Поплаухина Ю.А.  

 

Председатель комиссии     Ю.А. Поплаухин 

 

Секретарь комиссии      Л.Н. Молодых  


